
UCHWAŁA NR 70/19
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 11 uchwały Nr V/39/18 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2019 rok 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2019 rok o kwotę 8.373,00 zł w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8.373,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2019 rok o kwotę 8.373,00 zł w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8.373,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały,

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 2 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.” do Uchwały Nr 69/19 Zarządu 
Powiatu w Staszowie z dnia 30 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych 
na 2019 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: B0898DF5-AD23-4734-9513-23A8B5E74263. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

855 85504 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

8 373,00

bieżące razem: 8 373,00

Razem: 8 373,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 70/19 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 6 września 2019 roku

Dochody budżetu powiatu na 2019 rok

bieżące

Id: B0898DF5-AD23-4734-9513-23A8B5E74263. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -20 358,00 -20 358,00 -20 358,00 -20 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 20 358,00 20 358,00 20 358,00 20 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 373,00 8 373,00 400,00 400,00 0,00 0,00 7 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 8 373,00 8 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 373,00 8 373,00 400,00 400,00 0,00 0,00 7 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 70/19 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 6 września 2019 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: B0898DF5-AD23-4734-9513-23A8B5E74263. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01005 2110 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 2 117,00 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 161 000,00 161 000,00 161 000,00 55 200,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 320 000,00 320 000,00 320 000,00 138 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 353 000,00 353 000,00 352 100,00 309 407,32 42 692,68 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 29 491,00 29 491,00 29 491,00 15 415,00 14 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 2110 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 4 327 719,00 4 327 719,00 4 140 719,00 3 792 389,95 348 329,05 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 126 995,00 10 010,00 116 985,00 71 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 356 465,00 1 356 465,00 1 356 465,00 0,00 1 356 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 191 373,00 191 373,00 0,00 0,00 0,00 191 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 5 076,00 5 076,00 5 076,00 4 860,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504 2110 17 980,00 17 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 312 482,00 312 482,00 1 774,69 767,79 1 006,90 0,00 310 707,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 41 410,00 41 410,00 210,00 0,00 210,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 367 013,00 7 367 013,00 6 546 847,69 4 328 167,06 2 218 680,63 262 378,00 557 787,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 70/19 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 6 września 2019 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2019 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Id: B0898DF5-AD23-4734-9513-23A8B5E74263. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na
2019 rok poprzez zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej o kwotę 8.373,00 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1/ Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na
wniosek Zespołu Szkół w Połańcu znak: ZSK.3130.01.2019 z dnia 29.08.2019 r. celem
zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy emerytalnej oraz nagrody jubileuszowej dla
pracownika szkoły.

2/ Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zmian w planie wydatków
bieżących na wniosek Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Staszowie znak:
PPPP-3501/3/2019 z dnia 02.09.2019 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

3/ Dział 855 Rodzina dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków bieżących
o kwotę 8.373,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.514.2019
z dnia 26.08.2019 r. celem zabezpieczenia środków na realizację świadczenia „Dobry start”.
Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na wniosek Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Staszowie znak: PCPR.IV.311.30.2019.EO z dnia 28.08.2019 r. celem
dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

Id: B0898DF5-AD23-4734-9513-23A8B5E74263. Uchwalony Strona 5




